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A G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A G O P ローヴァーズ J C G AN FCゴールデン キューズFC 得点 失点 得失点 勝点 順位

房総ローヴァーズ木更津FC 1-0 2-1 2-0 5 1 4 9 1
BO O O E  KI A AZ  FC

J C G AN 0-1 1-2 0-3 1 6 -5 0 4
J C G AN

FCゴールデン 1-2 2-1 2-1 5 4 1 6 2
FC GOLDEN

キューズFC静岡 0-2 3-0 1-2 4 4 0 3 3
KY  FC HIZ OKA

 

B G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B G O P Grant FC PALA A FC フォルトゥナ 立川FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

GrantFootballClub 2-0 4-0 6-0 12 0 12 9 1
G AN  FC

PALA A FC 0-2 4-0 3-2 7 4 3 6 2
PALA A FC

フォルトゥナ -12 0-4 0-4 0-2 0 10 -10 0 4
FO NA -12

立川FC AZZ O 0-6 2-3 2-0 4 9 -5 3 3
ACHIKA A FC AZZ O

C G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C G O P 君津 C GI O EAMリフレ arcoiris fc 得点 失点 得失点 勝点 順位

君津 C 0-6 0-6 0-6 0 18 -18 0 4
KIMI  C

GI O NI ED 6-0 4-2 3-0 13 2 11 9 1
GI O NI ED

EAMリフレ C 6-0 2-4 1-0 9 4 5 6 2
EAM EF E C

arcoiris fc 6-0 0-3 0-1 6 4 2 3 3
A COI I  FC



-12 関東 OL.1 OBIGE I ONE 2024 予選大会

D G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D G O P バディ江東 中根FC P LCINI G 足利Jr. 得点 失点 得失点 勝点 順位

バディサッカークラブ江東 8-2 5-2 9-1 22 5 17 9 1
B DDY C KO O

中根フットボールクラブ 2-8 1-2 1-3 4 13 -9 0 4
NAKANE FC

P LCINI FC 2-5 2-1 4-3 8 9 -1 6 2
P LCINI FC

G 足利Jr. 1-9 3-1 3-4 7 14 -7 3 3
G  A HIKAGA J .

 

E G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E G O P シティーノース カシマ 大森FC パラヴェンセル 得点 失点 得失点 勝点 順位

さいたまシティーノースFC 1-1 2-1 2-0 5 2 3 7 1
AI AMA CI Y NO H FC

カシマアカデミー 1-1 1-2 5-1 7 4 3 4 3
KA HIMA ACADEMY

大森フットボールクラブ 1-2 2-1 1-0 4 3 1 6 2
OHMO I FC

FCパラヴェンセル 0-2 1-5 0-1 1 8 -7 0 4
FC PA A ENCE

F G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F G O P FC estigo アンテロープ eeds FC 大泉FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC estigo 2-0 0-1 1-0 3 1 2 6 2
FC E IGO

アンテロープ塩尻ジュニア 0-2 0-5 0-1 0 8 -8 0 4
AN ELOPE HIOJI I J NIO

eeds Football Club 1-0 5-0 8-0 14 0 14 9 1
EED  FC

大泉FC 0-1 1-0 0-8 1 9 -8 3 3
OIZ MI FC
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【A・B コート】 IME CHED LE Day1

IME CHED LE Aコート Bコート

①10:00-10:35 ローヴァーズ 1 0 J C G AN FCゴールデン 2 1 キューズFC

②10:40-11:15 Grant FC 2 0 PALA A FC フォルトゥナ 0 2 立川FC

③11:20-11:55 君津 C 0 6 GI O EAMリフレ 1 0 arcoiris fc

④12:00-12:35 ローヴァーズ 2 1 FCゴールデン J C G AN 0 3 キューズFC

⑤12:40-13:15 Grant FC 4 0 フォルトゥナ PALA A FC 3 2 立川FC

⑥13:20-13:55 君津 C 0 6 EAMリフレ GI O 3 0 arcoiris fc

⑦14:00-14:35 ローヴァーズ 2 0 キューズFC J C G AN 1 2 FCゴールデン

⑧14:40-15:15 Grant FC 6 0 立川FC PALA A FC 4 0 フォルトゥナ

⑨15:20-15:55 君津 C 0 6 arcoiris fc GI O 4 2 EAMリフレ

⑩16:00-16:15 FM FM

⑪16:20-16:35 FM FM

⑫16:40-16:55 FM FM

【C・Dコート】 IME CHED LE Day1

IME CHED LE Cコート Dコート

①10:00-10:35 バディ江東 8 2 中根FC P LCINI 4 3 G 足利Jr.

②10:40-11:15 シティーノース 1 1 カシマ 大森FC 1 0 パラヴェンセル

③11:20-11:55 FC estigo 2 0 アンテロープ eeds FC 8 0 大泉FC

④12:00-12:35 バディ江東 5 2 P LCINI 中根FC 1 3 G 足利Jr.

⑤12:40-13:15 シティーノース 2 1 大森FC カシマ 5 1 パラヴェンセル

⑥13:20-13:55 FC estigo ０ 1 eeds FC アンテロープ 0 1 大泉FC

⑦14:00-14:35 バディ江東 9 1 G 足利Jr. 中根FC 1 2 P LCINI

⑧14:40-15:15 シティーノース 2 0 パラヴェンセル カシマ 1 2 大森FC

⑨15:20-15:55 FC estigo 1 0 大泉FC アンテロープ 0 5 eeds FC

⑩16:00-16:15 FM FM

⑪16:20-16:35 FM FM

⑫16:40-16:55 FM FM
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【A・Bコート】 IME CHED LE Day2

IME CHED LE Aコート Bコート

①8:40-8:55（中断試合） Grant FC 6 0 立川FC PALA A FC 4 0 フォルトゥナ

②9:00-9:35（予選最終試合） 君津 C 0 6 arcoiris fc GI O 4 2 EAMリフレ

〜結果集計時間〜

③10:20-10:55
G 足利Jr.

2 1
J C G AN フォルトゥナ

2 1
中根FC

予選3位の5位 A Group4位 B Group4位 D group4位

④11:00-11:35
FC estigo 1 1 立川FC FCゴールデン

1 0
キューズFC

予選2位の3位 3 PK 2 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

⑤11:40-12:15
ローヴァーズ 0 0 PALA A FC Grant FC

1 0
シティーノース

A Group1位 3 PK 4 予選2位の2位 B G O P1位 E Group1位

⑥12:20-12:55
G 足利Jr.

3 4
フォルトゥナ パラヴェンセル

0 1
アンテロープ

Aコート③勝 Bコート③勝 Cコート③勝 Dコート③勝

⑦13:00-13:35
FC estigo

1 0
FCゴールデン 大森FC

4 2
P LCINI

Aコート④勝 Bコート④勝 Cコート④勝 Dコート④勝

⑧13:40-14:15
PALA A FC

1 5
Grant FC バディ江東

3 0
eeds FC

Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Cコート⑤勝 Dコート⑤勝

⑨14:20-14:55
フォルトゥナ

3 1
アンテロープ G 足利Jr.

0 1
パラヴェンセル

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Aコート⑥負 Bコート⑥負

⑩15:00-15:35
FC estigo

0 1
大森FC FCゴールデン

2 0
P LCINI

Aコート⑦勝 Bコート⑦勝 Aコート⑦負 Bコート⑦負

⑪15:40-16:15
Grant FC

2 3
バディ江東 PALA A FC 1 1 eeds FC

Aコート⑧勝 Bコート⑧勝 Aコート⑧負 3 PK 2 Bコート⑧負

【A・Bコート】 IME CHED LE Day2
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【C・Dコート】 IME CHED LE Day2

IME CHED LE Cコート Dコート

①8:40-8:55（中断試合） シティーノース 2 0 パラヴェンセル カシマ 1 2 大森FC

②9:00-9:35（予選最終試合） FC estigo 1 0 大泉FC アンテロープ 0 5 eeds FC

〜結果集計時間〜

③10:20-10:55
君津 C

0 3
パラヴェンセル 大泉FC

0 2
アンテロープ

C G O P 4位 E G O P4位  予選3位の6位 F G O P4位

④11:00-11:35
大森FC

2 1
arcoiris fc P LCINI

4 1
カシマ

予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

⑤11:40-12:15
GI O

2 6
バディ江東 eeds FC

2 0
EAMリフレ

C G O P1位 D G O P1位 F G O P1位 予選2位の1位

⑥12:20-12:55
J C G AN

1 0
中根FC 君津 C

0 1
大泉FC

Aコート③負 Bコート③負 Cコート③負 Dコート③負

⑦13:00-13:35
立川FC 0 0 キューズFC arcoiris fc

3 2
カシマ

Aコート④負 0 PK 2 Bコート④負 Cコート④負 Dコート④負

⑧13:40-14:15
ローヴァーズ 1 1 シティーノース GI O

0 3
EAMリフレ

Aコート⑤負 3 PK 2 Bコート⑤負 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑨14:20-14:55
J C G AN

1 0
大泉FC 中根FC

1 3
君津 C

Cコート⑥勝 Dコート⑥勝 Cコート⑥負 Dコート⑥負

⑩15:00-15:35
キューズFC

3 0
arcoiris fc 立川FC

2 1
カシマ

Cコート⑦勝 Dコート⑦勝 Cコート⑦負 Dコート⑦負

⑪15:40-16:15
ローヴァーズ

3 0
EAMリフレ シティーノース

1 0
GI O

Cコート⑧勝 Dコート⑧勝 Cコート⑧負 Dコート⑧負

【C・Dコート】 IME CHED LE Day2



-CHAMPION- OBIGE I ONE 2024 全国大会出場権獲得

バディ C江東
2 3 ＠館山市営出野尾多目的広場

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑪15:40-

OBIGE I ONE 2024 予選大会

PALA A
1位〜8位決定戦 (3)1 1(2)

Bコート

⑪15:40-

PALA A eeds FC
1 5 3 0

Aコート Bコート

⑧13:40- ⑧13:40-

(3)0 0(4) 1 0 2 6 2 0

Aコート Bコート Cコート Dコート
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A Group1位 予選2位の2位 B Group1位 E Group1位 C Group1位 D Group1位 F Group1位 予選2位の1位

Cコート Dコート

⑧13:40- ⑧13:40-

(3)1 1(2) 0 3
シティーノース GI O

Dコート

⑪15:40-

1 0
シティーノース

Cコート

⑪15:40-

3 0

ローヴァーズ
第5位



9位

大森FC
0 1 ＠館山市営出野尾多目的広場

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑩15:00-

OBIGE I ONE 2024 予選大会

FCゴールデン
9位〜16位決定戦 2 0

Bコート

⑩15:00-

FCゴールデン P LCINI
1 0 4 2

Aコート Bコート

⑦13:00- ⑦13:00-

(3)1 1(2) 1 0 2 1 4 1

Aコート Bコート Cコート Dコート

④11:00- ④11:00- ④11:00- ④11:00-

F
C

 
estigo

立
川

F
C

F
C

ゴ
ー

ル
デ

ン

キ
ュ

ー
ズ

F
C

大
森

F
C

arco
iris fc

P
L
C
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I

カ
シ

マ

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位 予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

Cコート Dコート

⑦13:00- ⑦13:00-

(0)0 0(2) 3 2
立川FC カシマ

Dコート

⑩15:00-

2 1
立川FC

Cコート

⑩15:00-

3 0

キューズFC
第13位



17位

フォルトゥナ
3 1 ＠館山市営出野尾多目的広場

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

Aコート

⑨14:20-

OBIGE I ONE 2024 予選大会

パラヴェンセル
17位〜24位決定戦 0 1

Bコート

⑨14:20-

G 足利Jr. パラヴェンセル

3 4 0 1

Aコート Bコート

⑥12:20- ⑥12:20-

2 1 2 1 0 3 0 2

Aコート Bコート Cコート Dコート

③10:20- ③10:20- ③10:20- ③10:20-
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予選3位の5位 A Group4位 B Group4位 D Group4位 C Group4位 E Group4位 予選3位の6位 F Group4位

Cコート Dコート

⑥12:20- ⑥12:20-

1 0 0 1
中根FC 君津 C

Dコート

⑨14:20-

1 3
君津 C

Cコート

⑨14:20-

1 0

J C G AN
第21位


